
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №573

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2021 році та рішення приймальної 
комісії від «12» серпня 2021 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 573

011 Освітні, педагогічні науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9134279 946142

Гайдібаді Олена Вячеславівна 025159 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0162400; 2021р. 
- 0162400

Освітні, педагогічні 
науки. Соціально-
виховна і 
культурно-
дозвіллєва 
діяльність в 
закладах освіти та 
громадах

153,250

1



2 9182094 946142

Тарнавська Ольга Миколаївна 025176 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0052553; 2020р. 
- 0054758

Освітні, педагогічні 
науки. Соціально-
виховна і 
культурно-
дозвіллєва 
діяльність в 
закладах освіти та 
громадах

148,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 573

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9861223 945802

Семиліт Яна Валеріївна 119843 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0357276; 2021р. 
- 0357276

Дошкільна освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

144,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 573

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10137023 945816

Рудь Руслана Русланівна 109541 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0393186; 2021р. 
- 0393186

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта; 
Початкова освіта. 
Мистецтво; 
Початкова освіта. 
Психологія

133,750

4



2 10036830 945816

Селезюк Владислава Богданівна 059215 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0164055; 2019р. 
- 0164055

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта; 
Початкова освіта. 
Мистецтво; 
Початкова освіта. 
Психологія

154,500

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 573

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9337336 945775
Бордеану Аліна Сергіївна 033496 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0062814; 2019р. 
- 0062814

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська)

135,000

2 9254947 945775
Лапа Леся Олександрівна 069852 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0164308; 2019р. 
- 0164308

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська)

129,750

3 9269828 945775
Форостяна Катерина Сергіївна 069854 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0161606; 2019р. 
- 0161606

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська)

159,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 573

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9294809 946113
Дубанович Діана Миколаївна 050231 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0086178; 2019р. 
- 0135674

Середня освіта 
(історія)

184,625

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 573

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9980684 945851
Турбовець Ольга Юріївна 055657 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0362018; 2021р. 
- 0362018

Середня освіта 
(Фізична культура)

145,250

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 573

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9545059 946157
Гринчук Діана Сергіївна 099790 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0126510; 2019р. 
- 0316942

Психологія. 
Психологічне 
консультування

159,750

2 9382178 946157
Комлєва Діана Сергіївна 006941 E21 09.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0176120; 2021р. 
- 0176120

Психологія. 
Психологічне 
консультування

157,000

3 9988057 946157
Мальцева Аліна Віталіївна 098377 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0317886; 2019р. 
- 0317886

Психологія. 
Психологічне 
консультування

147,250

4 10185863 946157
Остимчук Віталіна Володимирівна 098346 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0171130; 2021р. 
- 0171130

Психологія. 
Психологічне 
консультування

149,750

9



5 9134333 946157
Савченко Софія Вікторівна 099171 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0303924; 2021р. 
- 0303924

Психологія. 
Психологічне 
консультування

146,250

6 9564442 946157
Самойлова Олена Анатоліївна 108099 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0236659; 2018р. 
- 0236659

Психологія. 
Психологічне 
консультування

144,750

7 9121987 946157
Сірко Аліна Василівна 076766 E16 23.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0356758; 2021р. 
- 0356758

Психологія. 
Психологічне 
консультування

159,000

8 10191399 946157
Тлуста Анастасія Олександрівна 124313 E19 01.07.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0359133; 2021р. 
- 0359133

Психологія. 
Психологічне 
консультування

141,250

9 10170378 946157
Чорна Євгенія Олександрівна 048423 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0334308; 2020р. 
- 0334308

Психологія. 
Психологічне 
консультування

149,500

10 9272331 946157
Яворська Анастасія Олександрівна 082587 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0170084; 2021р. 
- 0170084

Психологія. 
Психологічне 
консультування

146,250

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 573

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9684085 946343
Поповська Оксана Володимирівна 042994 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0357687; 2021р. 
- 0357687

Біологія, екологія 157,750

2 9667254 946343
Чернюк Анастасія Юріївна 070816 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0362198; 2021р. 
- 0362198

Біологія, екологія 170,250

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 573

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9659829 946169

Ландік Катерина Андріївна 050275 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0194987; 2019р. 
- 0194987

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

165,000

12


